
Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady im|o |tá B R

URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR FINANČNÍ
BRNO A VÝSTAVBY, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00

VÁŠ DOPIS ČJ.;

ZE DNE:
NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

ZEMAKO, s. r. o.
Bohunická cesta 501/9
664 48 MoravanyBVIN 05129/2023/FIN/Pek

VYŘIZUJE:
TEL.;

E-MAIL:

Ing. Pekárek
511 189 009
pekarek@vinohrady.bmo.cz

2023-09-07DATUM:

Objednávka

v2?7U Vf P™vedení °Pravy plochy před domem Boíetická 6 v městské části Brno-
lohrady v rozsahu: bourací prače a připrava podkladu pro asfalt podle přiložené nabídky.

Dohodnutá cena: 67 821,32 Kč bez DPH.
Termín dokončení: 31. 10. 2023

IČO 44992785-19
DIČ CZ 44992785

Fakturační údaje:

Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno

Konečný příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 BRNO

Příjemce pMm čestné prohlašuje, íe přijaté plnění ,j. plněníposkytnuté poskytovatelem dle
teto objednávky so u v is í výlučně s činnosti příjemce při výkonu veřejné správy při niž se
poZZlosolP;Zlňné POV‘nnOU k danL ***** PMni ^*** v



.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zpevněné plochy u BD Bofetická 4133/6

Objekt:

01 - Oprava plochy - bourací práce a podklad pod litý asfalt

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Vinohrady

IČ:Zadavatel:
ŮMČ Brno - Vinohrady

Zhotovitel:
ZEMAKO, s.r.o.

Projektant:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

!Č:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 821,32

Základ daně 
67 821,32

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
14 242,48d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 82 063,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zpevněné plochy u BD Bořetická 4133/6

Obiekt:

01 - Oprava plochy - bourací práce a podklad pod litý asfalt

Místo: Vinohrady

ÚMČ Brno - Vinohrady 
ZEMAKO, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

67 821,32

48 821,32

1 - Zemní práce 16 332,75

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

8 021,03

7 133,28 

16 272,36

998 - Přesun hmot 1 061,90

OST - Ostatní 19 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněné plochy u BD Bořetická 4133/6
Objekt:

01 - Oprava plochy - bourací práce a podklad pod litý asfalt

Vinohrady

ÚMČ Brno - Vinohrady 
ZEMAKO, s.r.o.

Místo:
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
67 821,32 

48 821,32 

16 332,75

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

Odstraněni podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
při překopech ručně

1 K 113107030 m2 11,475 1 040,00 11 934,00
W plocha*0,3 "lokální vlny 11,475

2 K 113107141 Odstraněni podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 38,250 115,00 4 398,75
W 8,5-4,5 

Součet
38,250
38,250

W plocha

D 5 Komunikace pozemní

Vyspravení podkladu po překopech”inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 m2 
tl 100 mm

6 021,03

3 K 566901171 11,475 699,00 8 021,03

w plocha*o,3 11,475
Vyspravení krytu komunikací po překopech pí do 15 m2 
litým asfaltem MA (LA) tl přes 40 do 60 mm - realizace 
jiným zhotovitelem

4 K 572350112 m2 38,250 0,00 0,00

w plocha 38,250
Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2 
plochy do 15 m2 při překopech inženýrských síti - 
realizace jiným zhotovitelem

5 K 578901121 m2 38,250 0,00 0,00

w plocha 38,250

D 9 Ostatní konstrukce_a prácejtouránl 
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu
tl do 150 mm ______________

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

7 133,28
6 K 919731112

18,000m 189,00 3 402,00
7 K 919735111 13,000m 79,00 1 027,00W 8,5+4 5 13,000
8 K 938908421 čištěni vozovek vodním paprskem m2 38,250 70,70 2 704.28w plocha 38,250

D 997 Přesun sutě
272,36

9 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů_____________
6,835*14 'Přepočtené koeficientem množství 
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu ____

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 6,885 55,70 383,49

10 K 997221569 t 96,390 13,20 1 272,35
W

96,390

11 K 997221611 t 6,865 183,00 1 259,96

12 K 997221615 t 2,754 1 610,00 4 433,94

13 K 997221645 t 3,749 2 380,00 8 922,62

D 998 Přesun hmot
1 061,90

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, beíonu.živice na vzdálenost do 50 m

14 K 998229111 t 2,870 370,00 1 061,90

D OST Ostatní 19 000,00
15 K 001104 Dočasné zajištění staveniště vč. dopravního značeni 

Záznam do EBU, EZA 
Průkazní zkoušky

Náklady na ZS - zřízení a odstraněni

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
16 K 001105 kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
17 K 001106 kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
18 K 001108 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 3 z 3




